
11.10

ELEKTROMONTÁŽNÍ NÁSTROJE

Ruční kabelové nůžky
Ruční ráčnové kabelové nůžky
Výhody
• Lehké a kompaktní provedení pro ergonomické používání.
• Speciální zakřivené a povrchově broušené čepele vyrobené z vysokopevnostní potažené 

oceli pro prodlouženou odolnost a životnost čepelí.
•  Robustní design s nárazu odolným potahem tvrzených rukojetí pro silné zatížení.

Specifikace
• Snadné a jednoduché stříhání díky speciálnímu a odolnému ráčnovému mechanismu.
• Dlouhé ergonomické rukojeti (RC-70) zajišťují snazší stříhání u kabelů větších rozměrů.
• Jednoduché stříhání kabelů jednou rukou pomocí RC-40 a RC-55. 
• Bezpečné a praktické používání díky speciální uvolňovací funkci, která umožňuje čepelím, 

aby se uvolnily kdykoliv během stříhání.
• Bezpečnější používání díky mechanismu blokování/odblokování.
• Speciální ergonomické rukojeti s měkkým úchopem pro komfortní používání.
• Speciální provedení stříhacích čepelí pro nejdelší životnost.
• Nové: Modely RC-336 a RC-556 jsou specifiky navržené pro snadné a rychlé stříhání kabelů 

s ocelovým jádrem (ACSR) až do vnějšího průměru 18 mm.

Modelové č. RC-40 RC-55 RC-70 RC-336 RC-556

Katalogové č. 54288 54293 54298 59273 59278

Materiál vodiče Měď a hliník ACSR

Max. kapacita kabelu
(s izolací) 40 mm 55 mm 70 mm 13 mm 18 mm

Hmotnost 0,7 kg 1,5 kg 2,9 kg 0,8 kg 1,7 kg

Délka 240 mm 310 mm 550 mm 240 mm 310 mm

Typ kabelu Splétaný vodič třídy 2
a pružný vodič třídy 5 podle DIN VDE 57295 ACSR


